Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

feita a devida limpeza e cortes de mato no Posto de Saúde do Jardim Imperial.

REQUERIMENTO N° 15/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO QUE SEJA FEITA
A DEVIDA LIMPEZA E CORTES DE MATO NO POSTO DE SAÚDE
DO JARDIM IMPERIAL.

PROTOCOLO GERAL N° 73/2017
Data: 25/01 2017 - Horário 15:23

11111111111111

APROVADO

.JAN, 2017

VereadaCarios Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o mato está alto e há galhos de árvore no local que precisam ser retirados,

conforme demonstra fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando que seja feita a devida limpeza e cortes de mato no Posto
de Saúde do Jardim Imperial.

Pindamonhangaba, 30 de Janeiro de 2017.

Professor Osvald 	edo Negrão

Vere or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1